
CYCLES

F I R S T

W O R L D́ S

11

BEZ UHLÍKOVÁ MOTOROVÁ TECHNOLOGIE.  
ŽÁDNÝ SERVISNÍ INTERVAL.

BEZ UHLÍKOVÁ
MOTOROVÁ TECH

> 100 TISÍC
LISOVACÍCH CYKLŮ

ŽÁDNÝ SERVISNÍ
INTERVAL

BEZ
PŘERUŠENÍ

RP 350/351 LISOVACÍ NÁSTROJE

NOVINKA!

BUDOUCNOST
LISOVÁNÍ
JE ZDE



NOVÁ RIDGID BEZ UHLÍKOVÁ
MOTOROVÁ TECHNOLOGIE

SVĚTOVĚ PRVNÍ
LISOVACÍ NÁSTROJE BEZ
SERVISNÍHO INTERVALU

RP 350 / RP 351 poháněny novou
technologií bez uhlíkových motorů
RIDGID nabízejí…

 VYŠŠÍ VÝKON:
 Více síly, rychlejší lisování.

 VYŠŠÍ EFEKTIVITU:
  Energeticky účinnější,  
více zalisování na jedno nabití.

 BEZPEČNĚJŠÍ PROVOZ:
 Žádné jiskry, žádné přehřívání.

 VĚTŠÍ ODOLNOST:
 Žádná potřeba uhlíků.

 EXTRÉMNĚ DLOUHÁ ŽIVOTNOST:
 Dosažení více než 100 tisíc lisovacích cyklů.

Kombinovaná technologie bez 
uhlíkových motorů s pokročilým 
hydraulickým systémem umožňuje 
RP 350 a RP 351 dosáhnout více než 
100 tisíc lisovacích cyklů bez jakékoliv 
plánované údržby, což znamená, že… 

 ŽÁDNÝ SERVISNÍ INTERVAL

  ŽÁDNÝ PERIODICKÝ SERVISNÍ 
POŽADAVEK

  ŽÁDNÉ PLÁNOVANÉ PŘERUŠENÍ 
PROVOZU

…během životnosti RP 350 a RP 351.

 RP 350 LISOVACÍ NÁSTROJ  RP 351 LISOVACÍ NÁSTROJ
ROZSAH: 
12 – 108 mm

ROZSAH: 
12 – 108 mm

UŽIJTE SI PLNĚ VLASTNOSTÍ DALŠÍ GENERACE 
RP 350 / RP 351: 

Kromě dosažení zásadního průlomu v hydraulice a
motorové technologii, RP 350 a RP 351 nabízejí širokou 
škálu funkcí a inovací další úrovně, které zas na další 

úrovni nabízejí hodnotu za vaše peníze.

O 5% lehčí, 6 cm kratší než 
RP 340, nová bez uhlíková 
RP 350 nabízí dokonalou 
rovnováhu a uživatelský 
komfort přičemž posouvá 
výkon nástroje a rychlost 
lisování na další úroveň.

Bez uhlíkový lisovací nástroj 
RP 351 v inline provedení 
je navržen pro rychlé a 
kontinuální operace ve 
stísněných prostorech.
Optimálně vyvážený pro použití 
jednou rukou a snížení únavy 
na pracovišti.

INTEGROVANÉ OSVĚTLENÍ 
PRACOVIŠTĚ

Ne 1, ale 12 LED světel efektivně 
rozsvítí i nejtmavší prostředí 

pracoviště

ČEPOVÝ SENZOR PLUS
Bezpečnost především!  

Pouze RP 350/351 pracuje jenom 
když je čep plně zasunutý. Nyní 
s bezdrátovou technologií a v 

speciálním knoflíkovém provedení.

NEKONEČNÁ OTOČNÁ 
HLAVA

Nekonečná otočná hlava  
(> 360°) pro nekonečnou 

flexibilitu na pracovišti. Lisování 
z libovolné pozice-úhlu!

CHYTRÁ GENERACE
Bluetooth 5.0 umožňuje nástroji 

mnoho chytrých funkcí, jsou 
přístupné prostřednictvím naší 
bezplatné aplikace RIDGID Link.

PLNÝ NAPÁJECÍ PŘÍSTUP!
Buď použijte RP 350/351 s 18 V 
Li-Ion bateriemi RIDGID, síťovým 

napájecím adaptérem (kabel 5 m), 
nebo s 18 V Makita LXT bateriemi.

Kontrola tlaku/ 
Press-CHECK!

Exkluzivní senzor RIDGID sleduje 
a potvrzuje každý jeden lisovací 

cyklus. Pro váš klid!

LISOVACÍ RYCHLOST!
Zalisování 54 mm nerezové 

trubky za pouhých 5 sekund? 
Pouze s bez uhlíkovou  

RP 350/351!

PLNÁ NABÍDKA 32 KN 
ČELISTÍ!

Ucelená řada originálních 
RIDGID 32 kN lisovacích čelistí, 

kroužků a mezičelistí.

POKROČILÉ LED 
ROZHRANÍ

4 barevně označené LED panely 
schopné okamžitě poskytnout 
kritické nástrojové informace



RYCHLÁ SPECIFIKACE: RP 350 RP 351
Typ Pistole Inline
Hmotnost 3,2 kg
Minimální vystupní výkon 32 kN
Rozsah 12-108 mm
Doba lisovacího cyklu 3-4 sekundy

Napájení (verze B) 18 V 2,5 Ah Li-Ion baterie
(Výchozí), 5,0 Ah volitelně

Napájení (verze C) Napájecí adaptér s 5 m kabelem
LED panelový displej Ano
Integrované osvětlení pracoviště Ano, 12x LED
Otáčení hlavy Nekonečné, > 360°
Dosah Bluetooth 10 m
Senzor Press-CHECK Ano
Čepový senzor Ano
Servisní interval Žádný

Kat. č. Popis

Sady nástrojů RP 350-B (vč. baterie 1x 2,5 Ah,
1x rychlonabíječka a přenosný kufřík)

67088 RP 350-B Sada nástrojů (bez čelistí)

67093 RP 350-B Sada + V15-18-22

67098 RP 350-B Sada + V15-22-28

67103 RP 350-B Sada + V18-22-28

69818 RP 350-B Sada + M15-18-22

69823 RP 350-B Sada + M15-22-28

67108 RP 350-B Sada + TH16-20-26

67113 RP 350-B Sada + U16-20-25

Kat. č. Popis

Sady nástrojů RP 350-C (vč. 1x napájecí adaptér
s 5 m kabelem a přepravní kufřík)

67123 RP 350-C Sada nástrojů (bez čelistí)

67128 RP 350-C Sada + V15-18-22

67133 RP 350-C Sada + V15-22-28

67138 RP 350-C Sada + V18-22-28

69808 RP 350-C Sada + M15-18-22

69813 RP 350-C Sada + M15-22-28

67143 RP 350-C Sada + TH16-20-26

67148 RP 350-C Sada + U16-20-25

Kat. č. Popis

Sady nástrojů RP 351-B (vč. baterie 1x 2,5 Ah,
1x rychlonabíječka a přenosný kufřík)

67228 RP 351-B Sada nástrojů (bez čelistí)

67233 RP 351-B Sada + V15-18-22

67238 RP 351-B Sada + V15-22-28

67243 RP 351-B Sada + V18-22-28

69838 RP 351-B Sada + M15-18-22

69843 RP 351-B Sada + M15-22-28

67248 RP 351-B Sada + TH16-20-26

67253 RP 351-B Sada + U16-20-25

Kat. č. Popis

Sady nástrojů RP 351-C (vč. 1x napájecí adaptér
s 5 m kabelem a přepravní kufřík)

67263 RP 351-C Sada nástrojů (bez čelistí)

67268 RP 351-C Sada + V15-18-22

67273 RP 351-C Sada + V15-22-28

67278 RP 351-C Sada + V18-22-28

69828 RP 351-C Sada + M15-18-22

69833 RP 351-C Sada + M15-22-28

67283 RP 351-C Sada + TH16-20-26

67288 RP 351-C Sada + U16-20-25

Kat. č. Popis

43338 Napájecí adaptér 230 V (kabel 5 m)

56513 Baterie, 18 V, 2,5 Ah Li-Ion

56518 Baterie, 18 V, 5,0 Ah Li-Ion

56523 Nabíječka 230 V

Kat. č. Popis

32 kN Standardní čelisti a kroužky s profilem M

69868 M12 Lisovací čelist
69873 M15 Lisovací čelist
69878 M18 Lisovací čelist
69883 M22 Lisovací čelist
69888 M28 Lisovací čelist
69893 M35 Lisovací čelist

69908 Pouze Mezičelist pro lisovací kroužek 
M42/M54

69913 M42 Lisovací kroužek*
69918 M54 Lisovací kroužek*

* Vyžaduje mezičelist kat. č. 69908

32 kN Standard V-Profile Jaws 

83096 V12 Lisovací čelist
86256 V14 Lisovací čelist
83106 V15 Lisovací čelist
86266 V16 Lisovací čelist
83116 V18 Lisovací čelist
83126 V22 Lisovací čelist
83136 V28 Lisovací čelist
83146 V35 Lisovací čelist
83156 V42 Lisovací čelist
83166 V54 Lisovací čelist
55438 V42/54 Sada včetně kufříku
34221 Sada čelistí V / 15-18-22-28 mm (včetně kufříku)
35381 Sada čelistí V / 12-15-22-28 mm (včetně kufříku)

32 kN Standardní čelisti profilu-TH

86536 TH14 Lisovací čelist
86546 TH16 Lisovací čelist
86556 TH18 Lisovací čelist
86566 TH20 Lisovací čelist
65393 TH25 Lisovací čelist
86576 TH26 Lisovací čelist
86586 TH32 Lisovací čelist
86596 TH32-Henco Lisovací čelist
65398 TH40 Lisovací čelist
65403 TH50 Lisovací čelist

35331 Sada čelistí TH / 16-18-20-26 mm  
(včetně kufříku)

32 kN Standardní čelisti profilu-U

86616 U14 Lisovací čelist
86626 U16 Lisovací čelist
86636 U18 Lisovací čelist

86646R U20 Lisovací čelist
86656 U25 Lisovací čelist
86666 U32 Lisovací čelist
65408 U40 Lisovací čelist
65413 U50 Lisovací čelist

35341R Sada čelistí U / 16-18-20-25 mm  
(včetně kufříku)

RIDGID Link!
Bezplatná aplikace s inteligentním počítadlem cyklů, 
okamžitým stavem baterie / nástroje, používáním za 
posledních 30 dní, poslední aktuální polohou nástroje, 
ovládacím režimem a mnohem více.

FY
21

 2
7T

A_
CZ

DODAVATEL

RIDGID® si vyhrazuje právo na změnu designu a vlastností jejích produktů bez předchozího 
upozornění nebo změny dokumentace. Kompletní nabídku produktové řady Ridge Tool naleznete 
v katalogu RIDGID® Tool nebo na stránkách RIDGID.com.
© 2021. Loga RIDGID a Emerson jsou registrované ochranné známky společnosti Emerson 
Electric Co. nebo jejích dceřiných společností v USA a dalších zemích. Všechny ostatní obchodní 
značky náleží jejich příslušným vlastníkům.

Bližší informace naleznete na adrese RIDGID.com/warranty

DOŽIVOTNÍ
ZÁRUKA

Na vady materiálu a 
výrobní vady

ZŮSTAŇME V KONTAKTU  •  RIDGID.EU/SIGNUP

Ridge Tool Europe N.V.
Ondernemerslaan 5428
B-3800 Sint-Truiden
Belgium

T: +32 (0)11 598 640
RIDGID.ee@emerson.com
RIDGID.cz


